
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, 7.12.2012 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego 

Nr sprawy: KZP/34/2012 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 
publicznych  (t.j.: Dz. U. z 2010r.  Nr 113, poz.  759)    zawiadamiam, że w   wyniku    
badania   i  ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą 
uznano: 

W części I postępowania: 

Ofertę nr 3 złożoną przez firmę: 
GIGA Multimedia 
Eugeniusz Sienicki 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej WGE paw.26 
00-609 Warszawa 

 
Cena oferty wynosi zł brutto 6 223,80 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 

W części II postępowania: 

Ofertę nr 3 złożoną przez firmę: 

 
GIGA Multimedia 
Eugeniusz Sienicki 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej WGE paw.26 
00-609 Warszawa 
 
Cena oferty wynosi zł brutto 17 761,20 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 

W części III postępowania: 
Ofertę nr 1 złożoną przez firmę 
 

ITKAT Paweł Czarnocki  

ul. Bursztynowa 5  

42-500 Będzin 
Cena oferty wynosi zł brutto 4 459,49 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W części IV postępowania: 
Ofertę nr 1 złożoną przez firmę 
 

ITKAT Paweł Czarnocki  

ul. Bursztynowa 5  

42-500 Będzin 
Cena oferty wynosi zł brutto 4 508,90 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 

W części V postępowania: 
Ofertę nr 2 złożoną przez firmę 
 
Anncomp I 
Ul. Słomiana 13 
01 – 353 Warszawa 
Cena oferty wynosi zł brutto 861,00 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 

W części VII postępowania: 
Ofertę nr 2 złożoną przez firmę 
 
ITKAT Paweł Czarnocki 
Ul. Bursztynowa 5 
42 – 500 Będzin 
Cena oferty wynosi zł brutto 2 459,90 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 
 
 

 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 
Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

   W postępowaniu brano pod uwagę tylko kryterium cena. 

 
 
Umowa zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 
zawiadomienia o wyborze oferty.  
 
Postępowanie w części 6 zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 
ustawy. 

  
Uzasadnienie:  
W przedmiotowym postępowaniu, w części II nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu.  

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

1- 

2- 
3- 4 459,49 
4- 4 508,90 
5- 
6- 

1
. 

ITKAT Paweł 
Czarnocki  
ul. Bursztynowa 5  
42-500 Będzin 

7- 2 459,90 

1- 6 373,86 
2- 17 904,62 
3- 6 211,50 
4- 
5-861,00 
6- 

2
. 

Anncomp I  
ul. Słomiana 13 
01-353 Warszawa 

7- 

1-6 223,80 
2- 17 761,20 
3- 4 612,50 
4-5 608,80 
5- 
6- 

3
. 

Giga Multimedia 
Al.Niepodległości/Armii 
Ludowej WGE paw 
26/28 
00-609 Warszawa 

7- 
1-8 118,00 
2- 25 215,00 
3- 5 535,00 
4- 5 781,00 
5- 

6- 

4
. 

Alltech  
09-407 Płock  
ul. Spółdzielcza 33 

7- 
 
 
 
 
 
 
 


